
Ponferrada

Corullón

Rubiá

Trabadelo Arganza

Sobrado

Borrenes

Congosto

Carucedo

Villafranca del Bierzo
Cubillos del Sil

Cacabelos

Toreno

MolinasecaCarracedelo

Sancedo

Camponaraya

Villadecanes

Priaranza del Bierzo

Cabañas Raras

Benuza

Castropodame

Balboa

Barjas

Francia

Portugal

Coordenadas en UTM-ETRS89, HUSO-29

Sil SuperiorLeón

ES010-LE-05-02-15530-10

ES
01
0-L

E-0
5-0

2-1
55
31
-10

E
S
01
0-
LE

-0
5-
02
-2
79
28
-2
0

E
S
010-LE

-05-02-27928-20

ES
010

-LE
-05

-02
-15

677
-10

ES010-LE-05-02-15657-10

ES01
0-LE-

05-02
-1566

6-10

±

0 1
km

EVALUACIÓN PRELIMINAR
DEL RIESGO 

LEYENDA

Límites Provinciales

Sistemas de Explotación

ARPSIs

JUNIO 2011

O
C
E
A
N
O

 
A
T
L
Á
N
T
I
C
O

Situación  de la Demarcación Hidrográfica Miño Sil:
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PLANO 20:  ARPSIs
AGRUPACIÓN ARPSIs: ESO10-LE-05-02
HOJA      DE  4
PROVINCIA: LEÓN
SISTEMA: SIL SUPERIOR
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